
ЈУНИ 2021 

Нед Пон Вто Сре Чет Пет Саб 

30 31 1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 1 2 3 

 

 Настани : 
 

Јуни 26 

Театарска претстава- 
Интимен театар 20:00 
часот 

 

 



 

    Општина Битола 

ЈУЛИ 2021 

Нед Пон Вто Сре Чет Пет Саб 

27 28 29 30 1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 

 
26 

 

 

27 28 29 30 31 

 

 Настани: 
 

Јули 01 
Џез фестивал – Н.У. Народен театар 
Битола 20:00 часот 

 
Јули 02 

Џез фестивал – Н.У. Народен театар 
Битола 20:00 часот 

 
Јули 03 

Џез фестивал – Н.У. Народен театар 
Битола 20:00 часот 

 
Јули 07 

Камерен оркестар – рок симфонија ( Аки 
Ракимовски Дадо Топиќ) – Ракометно 
игралиште Битола 21:00 часот 

 
Јули 09 

Камерен оркестар – (Сергеј Четковиќ) – 
Ракометно игралиште Битола 21:00 часот 

 
Јули 11 

Камерен оркестар – Електро симфонија 
(Дј Тери Френцис ) – Ракометно 
игралиште Битола 21:00 часот 

 
Јули 13 

Солза и Смеа – Театарска претстава – 
Центар за култура Битола 20:00 часот 

 

Јули 14 

Солза и Смеа – Театарска претстава – 

Центар за култура Битола 20:00 часот 

Годишна изложба – Друштво на ликовни 
уметници Битола- КЦ Магаза 20:00 часот 

 Јули 20-

30 
Илинденски денови – Концерт на Танец 

 
Јули 21 

Дивље Јагоде – Ракометно игралиште 
Битола 21:00 часот 

 
Јули 22 

Локум фест – Влатко Стефановски – 
Хераклеја 21:00 часот 

 
Јули 23 

Драган Даутовски Дуо – НУ Завод и музеј 
Битола 21:00 часот 

 
Јули 24 

Распеана чаршија – КУД Илинден Битола 
– Стара чаршија 

 
Јули 31 

Бајага и Инструктори – Хераклеја Битола 
21:00 часот 

 



 

    Општина Битола 

АВГУСТ 2021 

Нед Пон Вто Сре Чет Пет Саб 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 1 2 3 4 

 

 Настани: 
 

Август 06 

Концерт на Данијела 
Мартиновиќ – Хераклеја 
21:00 часот 

  

Август 07 
Концерт на Ван Гог – 
Хераклеја 21:00 часот 

  

 

Август 12 

Концерт на Ареа – 
Хераклеја 21:00 часот 
 
Меѓународен ден на 
млади – Саат кула 21:00 
часот 

  

Август 13 
Фестивал на 
староградска музика – 
Стара чаршија 21:00 
часот 

  

Август 14 
Фестивал на 
староградска музика – 
Стара чаршија 21:00 
часот 

  

Август 16 
Незаборав – Центар за 
култура Битола 20:30 
часот 

  

Август 17 
Концерт на гудачки 
квинтет и пијано – Хотел 
Епинал 18:00 часот 

 Август 19 Тони Цетински – 
Хераклеја 21:00 часот 

  

Август 21 
Тра Ла Ла – Центар за 
култура Битола 19:30 
часот 

  

Август 25 
Концерт на Фрајле – 
Хераклеја Битола 21:00 
часот 

 Август 27 Хари Мата Хари – 

Ракометно игралиште 

Битола 21:00 часот 
 



 

    Општина Битола 

  

СЕПТЕМВРИ 2021 

Нед Пон Вто Сре Чет Пет Саб 

29 30 31 1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 1 2 

 

 Настани: 
 

Септември  

25 

Театарска претстава – 
Интимен театар Битола 
20:00 часот 

 

 



 

    Општина Битола 

ОКТОМВРИ 2021 

Нед Пон Вто Сре Чет Пет Саб 

26 27 28 29 30 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31 1 2 3 4 5 6 

 

 Настани: 
 

Октомври 

15 

Детска театарска претстава 
за глувонеми и деца со 
оштетен слух и говор НУ 
Центар за култура Битола  
18:00 часот 

 

  


